[image: image1.jpg]. GOVERNO DO ESTADOD
RI0 GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA ADMINISTRACAO
E DOS RECURSOS HUMANODS

[image: image2.emf]

AVISO DE SUSPENSÃO
PROCESSO N.º  17/0443-0002857-6
PE Nº 0556/2018/2018
O Pregoeiro da Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, designado pela Portaria nº 008/2018, no uso de suas atribuições, suspende o PE n° 0556/2018, para responder a questionamentos/impugnações ao edital, devendo a nova data ser comunicada através de publicação, conforme a legislação vigente.
Publique-se.
Porto Alegre, 13 de julho de 2018.
_______________________________
Joiciara Brum Pereira,
Pregoeira;
_________________________________

Jairo Peres de Oliveira,

Diretor do DELIC/CELIC.
CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.
Fone (051) 3288-1160

[image: image2.emf]